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Pred vama je drugi broj E – biltena za prosinac, koji vam šaljemo u

sklopu projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren

pružanju stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od

interesa za razvoj županije te javnopravnim tijelima i javnim

ustanovama na području Sisačko-moslavačke županije. Od 1.4.2019.

godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih djelatnika, kao i svi

troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će financirani iz

EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi,

korisno ih je dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama.

Ako vam treba pomoć, možete nas kontaktirati putem e-mail-a:

info@rk-smz.hr  ili na broj telefona 044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
mailto:info@rk-smz.hr


Zajedno do sredstava eu fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili putem e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Radimo i na privlačenju investitora u poduzetničke

zone, pravi primjer je uspješna tvrtka Phyox koja je

došla u Poduzetničku zonu Novska i izgradila

tvornicu za proizvodnju mikroalgi.“, rekao je

direktor RA Simora Mario Čelan čestitavši svim

djelatnicima 15 godina uspješnog poslovanja.

Razvojna agencija SIMORA obilježila je 15. godišnjicu

rada programom za djecu organiziranom u samom

centru Siska. Na tri sata, najmlađi Siščani mogli su se

igrati u šest tematski podijeljenih paviljona koje su

djelatnici Agencije opremili igračkama. Dok su se

djeca igrala, roditelji su vrijeme kratili uz božićnu

glazbu, kuhano vino i čaj.

15. rođendan SIMORE – naglasak na uspješnim projektima, rastu gospodarstva i posvećenosti
razvoju svoga kraja

Proslava 15. rođendana bila prilika je pokazati

uspjehe i projekte koji razvijaju sisačko-moslavački

kraj. “Naši projekti nalaze se svugdje diljem županije

i zato smo na ovaj interaktivan način koji je uključio

djecu prikazali svoje projekte. Djeca su se mogla

igrati doktora, gejmera, poduzetnika, trgovaca,

vatrogasaca, rendžera, frizera, učitelja, svega onoga

na što su orijentirani naši projekti. Ovo je jedinstven

primjer proslave rada neke razvojne agencije, a sve

korištene igračke bit će donirane u ovo

predblagdansko vrijeme.”, poručuju iz Simora-e.

„Jednako smo ponosni na naše velike i male

projekte. Najveći i najpoznatiji projekti su izgradnja

središnjeg paviljona Opće bolnice dr. I. Pedišić u

Sisku u kojemu je otvorena dnevna bolnica i

uspostavljen objedinjeni hitni prijem. Drugi najveći

ujedno i najpoznatiji projekt je “Stvaranje poticajnog

poduzetničkog okruženja u Sisačko-moslavačkoj

županiji osnivanjem poduzetničkog inkubatora

“PISMO – Novska” koji je proglašen za najbolji

hrvatski EU projekt u 2020. godini. Posebno bi

istaknuli važnost malih projekata. Malih jer se radi o

pojedinačno manjim iznosima, ali velikima jer je

proteklih nekoliko godina upravo zbog njih 500 ljudi

ostalo živjeti u svom kraju i zbog kojih se ruralni kraj

Sisačko-moslavačke županije razvija. 

Radi se o sredstvima koja su dodijeljena OPG-ovima, a

putem kojih su kupili opremu, sadnice, životinje,

zemlju i unaprijedili svoje poslovanje. Također, jedan

od naših poslova je i pisanje poslovnih planova za

nove poduzetnike. Statistika kaže da se mjesečno 2

osobe samozaposle zahvaljujući planovima koje ima

pripremimo. To su godišnje 24 novootvorene tvrtke

koje generiraju nova radna mjesta i razvoj

gospodarstva, dok postojećim poduzetnicima nudimo

planove unaprjeđenja poslovanja. Tim putem je u

prošloj godini očuvano 1000 , a 217 radnih mjesta se

otvorilo. 
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Ministarstvo kulture i medija je objavilo Poziv za

predlaganje programa javnih potreba u kulturi

Republike Hrvatske za 2022. godinu koji se odnose

na zaštitu i očuvanje kulturnih dobara.

Poziv za predlaganje programa javnih potreba u kulturi za 2022. godinu koji se odnose na zaštitu i
očuvanje kulturnih dobara

Pravo podnošenja programa na temelju Poziva imaju

pravne i fizičke osobe za potrebe zaštite i očuvanja

kulturnih dobara i arheološke baštine u skladu s

uputama za prijavitelje.

Programi koji će biti uvršteni su:

– zaštite i očuvanja kopnene arheološke baštine,

– zaštite i očuvanja podvodne arheološke baštine,

– zaštite i očuvanja nepokretnih kulturnih dobara,

– zaštite i očuvanja pokretnih kulturnih dobara,

– zaštite i očuvanja nematerijalnih kulturnih dobara.

Prijave se podnose do 31.1.2022. godine

elektroničkim putem na odgovarajućim e-obrascima

(za svako programsko područje posebna e-

prijavnica) koji su dostupni na stranicama

Ministarstva kulture i medija: 

https://e-prijavnice.min-kulture.hr/e-pisarnica.

https://e-prijavnice.min-kulture.hr/e-pisarnica


podnesu prijavu i dostave svu obveznu

dokumentaciju,

imaju sjedište na području Republike Hrvatske,

su vlasnici/suvlasnici zgrada u kojima se provodi

energetska obnova ili koriste zgrade u kojima se

provodi energetska obnova, pri čemu su zgrade u

kojima se provodi energetska obnova u

vlasništvu/suvlasništvu prihvatljivih korisnika

sredstava po ovom Natječaju i/ili

vlasništvu/suvlasništvu Republike Hrvatske,

nemaju nepodmirenih obveza javnih davanja prema

potvrdi Porezne uprave

nemaju poslovne račune u blokadi 

Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost objavio

je JAVNI NATJEČAJ ZA ENERGETSKU OBNOVU

KULTURNE BAŠTINE. Predmet Natječaja je dodjela

sredstava Fonda za sufinanciranje energetske obnove

postojećih zgrada javne namjene (u daljnjem tekstu:

zgrada) koje imaju status kulturnog dobra i nisu oštećene

u potresu. 

Status kulturnog dobra u smislu ovog Natječaja imaju

zgrade koje:

• su pojedinačno zaštićeno kulturno dobro

• se nalaze unutar zaštićene kulturno-povijesne cjeline .

Cilj Natječaja je povećanje broja energetski obnovljenih

zgrada javne namjene koje imaju status kulturnog dobra.

Procjenjuje se da će se provedbom Natječaja energetski

obnoviti oko 20 zgrada javne namjene koje imaju status

kulturnog dobra.

Korisnici sredstava

Korisnici sredstava Fonda u smislu ovog Natječaja su

jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave (u

daljnjem tekstu: JLP(R)S), tijela državne uprave, javne

ustanove i proračunski korisnici koji:

Objavljen Javni natječaj za energetsku obnovu kulturne baštine za sufinanciranje energetske
obnove postojećih zgrada javne namjene koje imaju status kulturnog dobra i nisu oštećene u

potresu

Ukupno raspoloživ iznos sredstava Fonda po ovom

Natječaju iznosi 30.000.000,00 kuna.

Natječaj je otvoren do 22. prosinca 2021. godine, a sve

potrebne informacije nalaze se na web stranici Fonda za

zaštitu i energetsku učinkovitost, na poveznici:

https://www.fzoeu.hr/hr/natjecaj/7539?nid=174

https://www.fzoeu.hr/hr/natjecaj/7539?nid=174


Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i

ruralnom razvoju objavila je XIII. Natječaj za provedbu

tipa operacije 5.2.1. „Obnova poljoprivrednog

zemljišta i proizvodnog potencijala“ iz Programa

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.

– 2020.

Cilj Natječaja je obnovom poljoprivrednog potencijala

narušenog potresima osigurati održivost poljoprivredne

proizvodnje i izvor prihoda stanovništvu ruralnih

prostora kako bi se spriječilo propadanje

poljoprivrednih gospodarstava i iseljavanje iz ruralnih

područja.

Ukupna vrijednost objavljenog natječaja je

100.000.000,00 kuna, a intenzitet potpore iznosi do 100

% od ukupnih prihvatljivih troškova projekta.

Prihvatljivi korisnici su fizičke i pravne osobe upisane u

Upisnik poljoprivrednika ili registrirane u Jedinstvenom

registru domaćih životinja (JRDŽ) u trenutku

podnošenja zahtjeva za potporu.

Objavljen novi natječaj za tip operacije 5.2.1. Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog
potencijala

Prijave počinju od 28. siječnja i traju do 12:00 sati 28.

ožujka 2022. godine.

Više informacija možete pronaći na poveznici:

https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-

obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-

potencijala-6/

https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-6/


Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za tip operacije 1.1.2 „Strukovno osposobljavanje
za poljoprivrednike“ - Otvoren do 15.2.2022. 

2. Natječaj za tip operacije 6.1.1 „Potpora mladim
poljoprivrednicima“ - Otvoren do 17.1.2022. 

3. Natječaj za tip operacije 6.3.1. Potpora razvoju malih
poljoprivrednih gospodarstava - Otvoren do 17.1.2022. 

4. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć –
provedba tipa operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren
do 31.1.2023.

5. Natječaj za provedbu podmjere 17.1 Osiguranje usjeva,
životinja i biljaka - Otvoren do 31.12.2021.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

6. Natječaj za tip operacije 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje
poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i
prehrambene proizvode – Otvoren do 31.12.2021.

7. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba
aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-1-1-2-strukovno-osposobljavanje-za-poljoprivrednike/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-1-1-potpora-mladim-poljoprivrednicima/
https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-6-3-1-potpora-razvoju-malih-poljoprivrednih-gospodarstava-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Sustav zaštite od poplava karlovačko-sisačkog područja, 1.
faza- karlovačko područje - Otvoren do 23.2.2022.

2. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren
do 30.06.2022.  

Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD)

 
1. „Ublažavanje siromaštva pružanjem pomoći najpotrebitijim
osobama podjelom hrane i/ili osnovne materijalne pomoći – faza IV“
 – Otvoren do 30.06.2022.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sustav-zastite-od-poplava-karlovacko-sisackog-podrucja-1-faza-karlovacko-podrucje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-pomoci-faza-iv/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-pomoci-faza-iv/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“–

provedba tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu

za skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i

povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih

djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale

manje infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim

područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim

proizvodima”-(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima kontaktirajte nas na: 
� info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/



